（全国古民家再生協会大分第二支部 例会）議事録

記録日：2018 年 5 月 12 日

                 記録者： 兎洞 正和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第二支部

開催日時 2018 年 5 月 12 日（土） 18:30〜20:00

開催場所 大分ホルトホール３０１会議室

出席者
鳥越 兎洞 久下 新納 芳山 小関 加島 中川

議事 １， 開会宣言               支部長 兎洞 正和
２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和
３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和
４， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和
５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和
６， 本会報告事項             支部長 兎洞 正和

本報６−１ 2018 年度地区大会に関して
本報６−２ 伝統的構法による木造建築物状況調査技術者資格に関して
本報６−３ ｼﾞｬﾊﾟﾄﾗ活用について
本報６−４ 各種スケジュールに関して
本報６−５ メルマガサービスに関して

７， 事務局報告事項            支部長 兎洞 正和
事報７−１ ｼﾞｬﾊﾟﾄﾗ設置状況について
事報７−２ 地区大会参加者について・３名参加
事報７−３ 更新講習の報告

８， 支部報告事項
支報８−１ 中津市・豊後高田市訪問の件
支報８−２ 大分県・岩屋毅事務所訪問の件

９， 審議事項               支部長 兎洞 正和
審議９−１ 空家対策に関する取り組み・豊後高田市訪問の件
審議９−２ ジャパトラ配布の件

１０， 確認事項               支部長 兎洞 正和
確認１０−１ 会員拡大の依頼
確認１０−２
確認１０−３

１１， 学習プログラム 金輪継について        芳山 憲祐
１２， その他
１３， 閉会宣言              副支部長 久下 信明

決定事項 ジャパトラ配布場所の拡大・次回までに場所と部数の確認

次月開催日時 2018 年 6 月 30 日（土） 18:30〜20:00

次月開催場所 大分コンパルホール

次月議事内容 大分府内城再築に関する技術的課題と解決方法について